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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Gelişmekte Olan Ülkelerde Maliye Politikası MLİ5006 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz-yüze, uzaktan)

Amaç Dersin amacı, gelişmekte olan ülkeler için maliye politikasının fiyatlar genel düzeyi, faiz oranı, tüketim, tasarruf, istihdam, dış ticaret hacmi
gibi çeşitli makroekonomik değişkenler üzerindeki etkileri ile birlikte incelemektir.

Ders İçeriği Derste gelişmekte olan ülkelerde uygulanan daraltıcı/genişletici maliye politikası, maliye politikasının makroekonmik değişkenlere olan
etkileri anlatılacaktır.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Gözde EŞ POLAT
Ders Kaynakları Güncel ulusal ve uluslar arası kitap ve makaleler.

Hafta Konu

1 Küreselleşme ve entegrasyon kavramları
2 1980 sonrası Washington Uzlaşması Süreci ve GOÜ’lerin ortaya çıkış
3 Serbest Piyasaya geçiş süreci ve GOÜ’lerin deneyimleri
4 Serbest Piyasaya geçiş süreci ve GOÜ’lerin deneyimleri
5 GOÜ’lerin dünya ticaretindeki yeri
6 GOÜ’lerin finansal liberalizasyonu ve finans piyasalarındaki yeri
7 Ara Sınav
8 GOÜ’lerni bankacılık sektörü ve döviz piyasalarında serbestleşmesi ve Bankacılık Krizleri
9 GOÜ’lerde sermaye hareketleri
10 Ekonomik Entegrasyon Örneği ‘’MERCOSUR’’
11 GOÜ’lerin makro değişkenleri, bütçe açığı, borçlanma, konsolidasyon, ülke riskleri
12 Kredi derecelendirme kuruluşları, risk değerlendirmesi ve GOÜ’ler
13 GOÜ’lerin üretim yapısı, emek piyasaları
14 GOÜ’lerin kalkınma problemi ve MENA ülkeleri

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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7

PÇ
8
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9
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1980 sonrası süreçte GOÜ’lerin bütçe açıkları, borçlanma vb. makro değişkenleri ile kriz deneyimlerinin kavranarak,
günümüze yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi - - - - - - - - - -

Serbest piyasa ekonomisine geçiş deneyimleri ve sonuçlarının GOÜ’ler açısından değerlendirilip anlaşılması - - - - - - - - - -
GOÜ kavramının anlaşılması ve küreselleşmenin boyutlarının farkına varılması - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410632
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